nestis viris Rudlino filio quondam H. Innossii et Fridlino filio quondam Friderici inter

Gallicos civibus Pragensibus centum et duodecim marcas puri argenti. Quam//) quidem centum

et duodecim marcarum sumraam eisdem Rudlino et Fridlino dare et exsolvere promittimus

manu congregata absque omni dolo ac fide data in proximo die dominico, qua cantatur Judica me
Heus etc. Quod si non fecerimus, extunc promittimus fide sincera intrare civitatem Pragensem

nomine obstagii, in quamcunque domum ipsi Rudlinus et Fridlinus nos fecerint intrare et

ab eadem nunquam recessuri, nisi prius dictis Rudlino et Fridlino pecunia prescripta plenarie

fuerit persoluta. Item promittimus eisdem Rudlino et Fridlino, quod si nos contingeret in ipsa

civitate mauere et iacere racione obstagii ultra spacium duarum septimanarum et ipsis Rudlino et

Fridlino nondum pecuniam persolverimus, extunc predicti Rudlinus et Fridlinus habent et habere

poterunt plenam et liberam facultatem pannos i) emendi et iterum vendendi super dampnum nostrum

sub hac empcionis et vendicionis cautela, ut ipsi de totali pecunia superius prescripta una cum

dampno, quodcunqe supercreverit antedictam summam, satisfaciant 10 iiitegraliter et ex toto. In

a) Am Rande zum Theile abgeschnitten: Littera provisi intrandi racione obstagii pro pecunia. —
6) Cod.: tenore. — c) Cod.: et. — d) Cod.: deceni, aber unten ist das Wort dwcewiarMm ganz ausgeschrieben. Rich-

tiger scheint mir das erstere decem zu sein. — e) Am Rande: Idem. — f) Cod.: et. — g) Cod.: quas. — /;) Cod.:

in quacunque. — i) Cod.: per annos. — k) Cod.: satisfaciatur.

^) Sollte hier eine verballhornte üebersetzung von Vroburg vorliegen?

55

cuius rei testimonium presentes litteras conscribi fecimus et sigillorum nostrum muiiicione iiissimus

coramuniri. Datum et (sie) anno etc. ')

45.

Der Bischof Gregor von Frag bekundet, dass der Domherr vom Wyssehrad und Pfarrer

in Dudecs Friedrich dem Präger Bürger Jlatthäus von Eger und seinen Erben einen Zins von

20 Marli auf den Dörfern Bloivit.z und Kam,enmost für eine Schidd von 47 Mark und einem Viertel

und sein vor dem Kloster Zderas liegendes Haus für 17 Mark und ein Viertel bis 2um nächsten

Georgitag verpfändet habe. Prag 1397, Febr. 1.

Nosa) Gregor ins tlei gracia Pragensis episcopus tenore presenciuni proliteinur,

i\\wAb) honestus vir dominus Fridericus Wissegradensis ecclesie canonicus plebanus in Bu-

decz in nostra constitutus presencia obligavit honesto viro Matheo de Egra civi Pragensi